Российская Федерация

Красноярский край

 Минусинский район

Администрация Городокского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 28»  апреля  2015 г.                         с. Городок                                   №29 -п

Об ограничении движения

автотранспорта 9 мая 2015г.
  В соответствии с законодательством Российской Федерации, п.п.5 п.1 ст. 7 Устава Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Ввести временное ограничение движения автотранспорта 9 мая 2015 года по ул. Красных Партизан , ул. Ленина, ул. Рабочая  в с. Городок с 9 час 30 мин до 11 часов 30 мин, а также с 10 час 30 мин до 14 часов  00 мин.  по ул. Мира в с. Николо-Петровка в связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных «Дню Победы».
           2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в официальном издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет».

Глава сельсовета                                                    А.В. Тощев